Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE CREDENCIAMENTO DE LEILOEIROS OFICIAIS

A Prefeitura Municipal de Aripuanã/MT, por meio de sua Comissão Permanente de Licitação, composta pela Portaria nº
14.759/2022, torna público para conhecimento de todos os interessados que fará Credenciamento, no dia 26 de Maio de
2023 às 8h00min, no prédio da Prefeitura Municipal de Aripuanã, situado à Praça São Francisco de Assis nº 168, Centro,
CEP: 78.325-000 Aripuanã/MT, com vistas ao credenciamento de Leiloeiro oficial, para a realização de leilões destinados
ao desfazimento de bens móveis inservíveis de propriedade do Município, que será regido pela Lei n° 8.666/93, Decreto nº
21.981 de 19/12/32, e demais legislações pertinentes.

Aripuanã, 03 de maio de 2023.

Seluir Peixer Reghin - Gestora Municipal

Elen Cristina Soares Macedo - Presidente da Comissão de Licitação

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ea8176ab

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T22:01:47-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial